
令和２年６月１０日

保護者の皆様

鳥取県立鳥取西高等学校

校長 山 本 英 樹

夏季休業の期間の変更について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動に対しましてご理解及び

ご協力をいただき、感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の対策として、４月２７日から５月６日の期間での「臨

時休業」や、５月１１日から５月２６日の期間での「分散登校」「分散授業」等の

対応をしてまいりました。これらの対応により減少しました授業時間を補うため、

下記のとおり、夏季休業の期間の変更を行いますので、保護者の皆様のご理解とご

協力をお願いいたします。なお、今後の状況により、対応が変更になることもあり

ます。

記

１ 夏季休業の期間について

変更前 令和２年７月２３日（木）から令和２年８月１８日（火）まで

変更後 令和２年８月 １日（土）から令和２年８月１８日（火）まで


